
お客様各位

【重要】　アスベスト分析およびその他分析受付業務の新事務所への変更のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびアスベスト分析およびその他分析受付業務を令和7年11月25日（火）より下記住所の新事務所へ

変更することとなりました。今後は新事務所宛にご送付・ご来訪くださいますようお願い申し上げます。

これに伴い、分析依頼書も改定いたしますのでお手数をおかけいたしますが、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

従業員一同、皆様のご期待に添えるよう、一層の努力をしてまいりますので今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます。

 敬具

                                                                                                                                  令和7年11月吉日

                                                                                                                                  株式会社エルエフ関西

                                                                                                                                  代表取締役　山本 王明

記

1.受付業務の新事務所への変更 / 令和7年11月25日（火）から

〒566-0025

大阪府摂津市東正雀10-11

株式会社　エルエフ関西　東正雀事務所

TEL：06-6170-9875（代）　/　FAX：06-4798-5382

2.分析依頼書の改定

改定内容　：　試料送付先住所及び依頼書送付先FAX番号の変更、他

運用開始　：　令和7年11月25日（火）から

各種分析依頼書は下記ホームページからダウンロードをお願いいたします。

※改定後の各種分析依頼書は令和7年11月17日（月）よりダウンロード可能です。ご注意くださいませ。

弊社ホームページ　：　https://kankyo-store.net/issue/

弊社ホームページQRコード　：

ご案内

・受付時間は従来通り 平日9:00～17:30 です。

・郵送での受付も可能ですが、 令和7年11月25日（火）以降に必ず新住所宛にお送りください。

・ご不明な点がございましたら、上記電話番号もしくはメール（lfka@pony.ocn.ne.jp）にてお問い合わせください。

以上

【東正雀事務所 外観】


